
Ergebnisliste - 2. Lauf
Klasse 1:

Prädikat Datum 19.05.2019

Vorlauf Deutsche Meisterschaft DMV

Platz Name Verein StartNr. 3. Lauf
TF PF

2. Lauf
TF PF

1. Lauf
TF PF WertunMSJ-Nr.

(17 Fahrer)

Geburtstag Gesamt

Austragungsort:

3. Lauf zur SM und 3. VL DM MSJ

ACV OC Leipzig

1 Eckenstaler, Tobias MC Smalcalda 112 47,68
0 1 0 0

47,81 97,49
95,12224265

27.07.2012

2 Schröder, Tamino MCL Burgstädt 114 48,86
0 0 0 3

48,98 103,84
89,24109227

17.07.2010

3 Vesely, Georg MCL Burgstädt 115 50,30
0 0 0 1

52,23 104,53
83,35107957

20.06.2010

4 Haßmann, Tyee MCL Burgstädt 113 52,18
0 0 0 0

54,32 106,50
77,47110670

02.09.2011

5 Barkoutas, Aggelos RSG Oschersleben 105 56,06
0 1 0 0

50,55 108,61
71,59108323

28.03.2011

6 Blechschmidt, Fynn 1. Auer MSC 109 54,13
0 1 0 2

50,37 110,50
65,71122_2

08.02.2012

7 Vetter, Joel KartSlalomTeam Harzg 102 58,04
0 1 0 1

59,21 121,25
59,82110479

27.08.2010

8 Leib, Moritz 1. Auer MSC 111 65,38
0 0 0 0

63,34 128,72
53,94123

16.05.2010

9 Kuhn, Bruno MCL Burgstädt 116 68,59
0 0 0 0

62,31 130,90
48,06110018

18.02.2012

10 Weiß, Tim 1. Auer MSC 110 74,75
0 1 0 2

56,46 137,21
42,18126

27.09.2010

11 Ringling, Lenny Maurice RSG Oschersleben 104 56,30
0 1 0 3

74,65 138,95
36,29M-108443

09.08.2011

12 Milliger, Irma MSC Oschersleben 108 71,52
0 0 0 0

72,06 143,58
30,41

D
0935-57

02.08.2012

13 Brocke, Finn KartSlalomTeam Harzg 101 80,07
0 1 0 0

74,60 156,67
24,53110660

09.01.2012

14 Finke, Florian RSG Oschersleben 103 85,40
0 2 0 0

71,57 160,97
18,65M-108599

24.07.2011

15 Wesotowski, July MSC Pößneck 117 88,69
0 3 0 2

83,37 182,06
12,76

D
109578

20.09.2012

16 Haase, Tristan RSG Oschersleben 106 70,90
0 1 2 1

106,36 201,26
6,88M-109721

28.06.2011

17 Gentzsch, Lea KSC DVB 107 109,25
0 0 0 0

95,06 204,31
1,00

D
110553

19.07.2011
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Ergebnisliste - 2. Lauf
Klasse 2:

Prädikat Datum 19.05.2019

Vorlauf Deutsche Meisterschaft DMV

Platz Name Verein StartNr. 3. Lauf
TF PF

2. Lauf
TF PF

1. Lauf
TF PF WertunMSJ-Nr.

(14 Fahrer)

Geburtstag Gesamt

Austragungsort:

3. Lauf zur SM und 3. VL DM MSJ

ACV OC Leipzig

1 Badeleben, Mika MSC Oschersleben 209 40,42
0 0 0 1

40,16 82,58
93,860935-42

03.03.2008

2 Badeleben, Fero MSC Oschersleben 208 41,98
0 0 0 0

41,40 83,38
86,71093543

29.09.2009

3 Wesotowski, Colin MSC Pößneck 210 45,66
0 2 0 0

44,83 94,49
79,57109001

14.10.2009

4 Elger, Lenn-Tyler MSC Pößneck 212 48,44
0 0 0 0

46,95 95,39
72,43110618

20.09.2008

5 Hilliger, Vincent MSC Oschersleben 204 48,23
0 0 0 1

45,27 95,50
65,290935-57

08.06.2008

6 Albert, Simon 1. Auer MSC 205 46,43
0 1 0 1

45,39 95,82
58,14117

13.12.2009

7 Küchenmeister, Justin MC Jena e.V. 214 48,46
0 0 0 0

48,09 96,55
51,00110401

17.06.2009

8 Donnert, Noel 1. Auer MSC 207 52,35
0 0 0 0

44,96 97,31
43,86112

03.05.2008

9 Woggon, Maximilian-Pascal MC Jena e.V. 213 48,40
0 0 0 0

49,93 98,33
36,71109859

08.06.2009

10 Busse, Ben MSC Oschersleben 203 47,95
0 0 0 0

51,46 99,41
29,570935-58

31.01.2009

11 Haase, Josephine MSC Pößneck 211 48,45
0 0 0 1

52,34 102,79
22,43

D
0

07.03.2008

12 Gilgen, Tobias 1. Auer MSC 206 50,41
0 0 0 8

49,72 116,13
15,2900109

15.02.2009

13 Dittmar, Lena KartSlalomTeam Harzg 201 60,25
0 0 0 1

54,72 116,97
8,14

D
110480

11.11.2008

14 Spielberg, Maithan Jessy KartSlalomTeam Harzg 202 65,56
0 0 1 0

56,79 132,35
1,00110482

13.11.2009
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Ergebnisliste - 2. Lauf
Klasse 3:

Prädikat Datum 19.05.2019

Vorlauf Deutsche Meisterschaft DMV

Platz Name Verein StartNr. 3. Lauf
TF PF

2. Lauf
TF PF

1. Lauf
TF PF WertunMSJ-Nr.

(14 Fahrer)

Geburtstag Gesamt

Austragungsort:

3. Lauf zur SM und 3. VL DM MSJ

ACV OC Leipzig

1 Ebrecht, Tommy MCL Burgstädt 310 42,19
0 0 0 0

42,12 84,31
93,86108104

22.06.2007

2 Marzinek, Leon KartSlalomTeam Harzg 301 42,58
0 0 0 0

41,98 84,56
86,71105331

01.06.2007

3 Dacher, Maxim 1. Auer MSC 313 42,34
0 0 0 0

42,94 85,28
79,57111

26.12.2006

4 Kummer, Leon 1. Auer MSC 311 42,61
0 0 0 0

42,85 85,46
72,43110

04.02.2007

5 Adam, Marian RSG Oschersleben 304 44,96
0 0 0 1

43,55 90,51
65,29104257

28.08.2007

6 Valdeig, Fynn PMC Gotha 309 44,98
0 1 0 0

45,35 92,33
58,14105122

07.03.2006

7 Pakendorf, Caitlyn MSC Oschersleben 307 40,56
0 6 0 0

41,06 93,62
51,00

D
093541

22.02.2007

8 Thost, Silas 1. Auer MSC 312 47,69
0 0 0 0

47,80 95,49
43,8600113

01.04.2006

9 Sacaleanu, Dennis KSC DVB 306 49,44
0 0 0 0

47,34 96,78
36,71108142

01.09.2006

10 Göhler, Toni AMC Annaberg im ADAC 305 47,25
0 0 0 2

47,33 98,58
29,570045

17.04.2007

11 Stadtler, Pascal More Fun Racing 314 43,70
0 1 0 5

44,55 100,25
22,43105372

16.02.2006

12 Schinkel, Marvin Mario MC SAM 302 47,15
0 4 0 0

45,82 100,97
15,29

24.05.2007

13 Selz, Joshua MC Venedig 308 48,62
0 1 2 0

50,79 121,41
8,14109209

26.11.2006

14 Kanitz, Max RSG Oschersleben 303 43,55
0 2 0 10

58,81 126,36
1,00M-109139

17.01.2007
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Ergebnisliste - 2. Lauf
Klasse 4:

Prädikat Datum 19.05.2019

Vorlauf Deutsche Meisterschaft DMV

Platz Name Verein StartNr. 3. Lauf
TF PF

2. Lauf
TF PF

1. Lauf
TF PF WertunMSJ-Nr.

(22 Fahrer)

Geburtstag Gesamt

Austragungsort:

3. Lauf zur SM und 3. VL DM MSJ

ACV OC Leipzig

1 Volk, Jannick MCL Burgstädt 416 40,49
0 0 0 0

40,41 80,90
96,45106093

27.10.2004

2 Haase, Lukas MSC Pößneck 422 40,34
0 0 0 1

39,69 82,03
91,91100883

27.11.2004

3 Schütz, Louis MSC Pößneck 421 41,16
0 0 0 0

41,87 83,03
87,36106108

28.08.2004

4 Becker, Oliver ACV OC Leipzig 401 41,93
0 0 0 1

42,42 86,35
82,822701

23.09.2005

5 Herberger, Ben 1. Auer MSC 419 40,81
0 2 0 0

41,59 86,40
78,27119

07.12.2005

6 Rakisch, Marc Lestat MCL Burgstädt 415 41,31
0 0 0 2

41,28 86,59
73,73107956

26.03.2004

7 Brunner, Alexander 1. Auer MSC 418 43,91
0 0 0 0

42,90 86,81
69,18114

24.03.2005

8 Pfeil, Karl PMC Gotha 413 42,99
0 1 0 0

42,66 87,65
64,64102272

05.08.2005

9 Welsch, Emil MCL Burgstädt 414 45,02
0 0 0 0

43,68 88,70
60,09

30.07.2005

10 Albert, Sebastian 1. Auer MSC 420 43,85
0 0 0 1

43,87 89,72
55,551181

18.02.2005

11 Merkel, Kevin KSC DVB 412 44,13
0 1 0 0

43,73 89,86
51,00106061

01.06.2005

12 Einbeck, Angelina Tabea RSG Oschersleben 408 44,39
0 2 0 0

45,14 93,53
46,45

D
103123

11.03.2005

13 Uhlig, Franz KSC DVB 411 43,63
0 0 0 4

43,45 95,08
41,91104870

20.08.2005

14 Brocke, Tom KartSlalomTeam Harzg 403 47,67
0 0 0 0

47,82 95,49
37,36110457

14.06.2004

15 Kanitz, Julian RSG Oschersleben 407 44,23
0 3 0 0

45,30 95,53
32,82

30.11.2004

16 Martin, Silas AMC Annaberg im ADAC 409 43,45
0 3 0 1

44,14 95,59
28,27514875847

16.10.2005

17 Marzinek, Maya Celine KartSlalomTeam Harzg 402 46,60
0 2 0 0

46,43 97,03
23,73

D
105330

18.10.2005

18 Hantschmann, Kilian AMC Annaberg im ADAC 410 44,98
0 1 0 0

51,52 98,50
19,18

15.12.2005

19 Hamburg, Daniel 1. Auer MSC 417 43,40
0 2 0 3

45,27 98,67
14,64124

11.11.2005

20 Thomas, John MC SAM 406 48,19
0 2 0 3

51,30 109,49
10,09109956

11.11.2005

21 Minke, Cedric MC SAM 405 49,24
0 2 0 2

56,78 114,02
5,55

D
0

03.11.2005

22 Kinzel, Alexander KartSlalomTeam Harzg 404 54,45
1 0 0 1

52,30 118,75
1,00110421

26.08.2004
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Ergebnisliste - 2. Lauf
Klasse 5:

Prädikat Datum 19.05.2019

Vorlauf Deutsche Meisterschaft DMV

Platz Name Verein StartNr. 3. Lauf
TF PF

2. Lauf
TF PF

1. Lauf
TF PF WertunMSJ-Nr.

(12 Fahrer)

Geburtstag Gesamt

Austragungsort:

3. Lauf zur SM und 3. VL DM MSJ

ACV OC Leipzig

1 Stadtler, Tom-Phillip More Fun Racing 512 41,64
0 0 0 0

42,54 84,18
92,67103342

13.11.2001

2 Radehaus, Josephine MSC Beucha Brandis e 510 41,42
0 1 0 0

41,98 85,40
84,33

D
100986

20.01.2003

3 Donix, Fabian ACV OC Leipzig 501 42,09
0 1 0 0

43,00 87,09
76,002808

27.06.2002

4 Kruse, Tim-Alexander MC SAM 504 44,14
0 0 0 0

44,01 88,15
67,67102426

23.11.2002

5 Adam, Dominic RSG Oschersleben 506 43,59
0 0 0 1

43,34 88,93
59,33100599

30.10.2003

6 Becker, Jessica ACV OC Leipzig 502 39,67
0 5 0 0

39,67 89,34
51,00

D
2603

03.02.2002

7 Mittenbacher, Maximilian MSC Beucha Brandis e 509 44,36
0 0 0 0

45,67 90,03
42,67101580

14.05.2002

8 Einbeck, Maximillian RSG Oschersleben 505 43,80
0 1 0 1

43,62 91,42
34,33100600

08.07.2002

9 Pausch, Cedric 1. Auer MSC 507 44,69
0 0 0 1

44,84 91,53
26,00213

20.11.2002

10 Woggon, Phillip MC Jena e.V. 511 44,13
0 0 0 2

43,46 91,59
17,67

28.07.2002

11 Diesterhöft, Tim 1. Auer MSC 508 43,12
0 0 0 3

45,06 94,18
9,33108

05.01.2003

12 Brocke, Leo KartSlalomTeam Harzg 503 52,61
0 10 0 5

46,76 129,37
1,00110456

25.09.2003
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Ergebnisliste - 2. Lauf
Klasse 6:

Prädikat Datum 19.05.2019

Vorlauf Deutsche Meisterschaft DMV

Platz Name Verein StartNr. 3. Lauf
TF PF

2. Lauf
TF PF

1. Lauf
TF PF WertunMSJ-Nr.

(9 Fahrer)

Geburtstag Gesamt

Austragungsort:

3. Lauf zur SM und 3. VL DM MSJ

ACV OC Leipzig

1 Gräfe, Philipp MSC Pößneck 608 39,74
0 0 0 0

40,14 79,88
89,89107437

28.11.1997

2 Mittenbacher, Marie-Sophie MSC Beucha Brandis e 606 42,18
0 0 0 0

41,06 83,24
78,78

D
101579

08.08.1999

3 Pötzl, Florian MSC Pößneck 607 39,81
0 1 0 1

40,95 84,76
67,6797093

16.08.1997

4 Kleist, Kevin ACV OC Leipzig 609 43,02
0 0 0 0

43,70 86,72
56,560

14.10.1996

5 Franz, Alexander PMC Gotha 604 42,19
0 0 0 3

41,71 89,90
45,44100245

01.11.1998

6 Schmidt, Christopher MC Venedig 603 40,77
0 0 0 6

41,22 93,99
34,33102863

06.03.1997

7 Wassermann, Dominik RSG Oschersleben 601 46,33
0 0 0 0

48,50 94,83
23,2297441

05.04.1999

8 Wagner, Jasmin RSG Oschersleben 602 48,09
0 0 0 0

48,78 96,87
12,11

D
967121

24.04.1999

9 Herrmann, Niklas PMC Gotha 605 41,60
0 1 1 3

42,03 101,63
1,0098513

26.11.1997
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M§T$R§F6RT

Vorlauf Deutsche Meisterschaft DtW
Ergebnisliste - 2. Lauf
Klasse 7: (20 Fahrer)
Austrag u ngsort: AGV OC Leipzig

ACU OC L*ipzifl e.U.
§F,nrtleiter Lnthür PÖhlä
PE:.tälü:zistraße l.a
,.rf JL., i:rDt E ü:nn
Telefqn: i:]4:.?f 4364?
tulai I : Letlrar. F+hl:El-Bnl i rre.de

Prädikat 3. Lauf zur SM und 3. VL DM MSJ Datum 19.05.2019
Platz lNan:le,.,' 1,,L-auf

+F:'.:F,F,
..2, Läuf.TF FF

ts, Lauf
Tr pr Gesamt

Wertun
1 Möller, Kay 22.12.1995 Kart-SlalonrTeam Möl 706

99214
38,75
01

38,77
00

79,52
96,00

2 Golz, David 17.03.1991 MC Jena e.V.
91814

710 41,25
00

38,8200 80,07
91,00

3 Lorenz, Max 07.06.1993 MSC Beucha Brandis e 708
90372

41,24
00

41,0200 82,26
86,00

4 Gehring, Konrad 12.05.1985 MSC Beucha Brandis e 707
73981

39,81
02

38,69
01

84,50
81,00

5 Kurstedt, Markus 17.03.1990 MC Smalcalda
207510

705 38,56
04

38,7300 85,29
76,00

6 MarZnek, Christoph 04.12.1985 KartSlalomTeam Harzg 7O3
1 05861

43,55
01

42,7200 88,27
71,00

7 Oelgardt, Andy 25.05.1986 KartSlalomTeam Harzg 701
1 01 685

47,35
00

45,06
00

92,41
66,00

8 Baumgart, Denis 18.05.1987 MC Jena e.V.
91815

709 42,58
03

41,37
02

93,95
61,00

9 Zermann, David 22.05.1983 KartSlalomTeamHarzg 702
110442

45,15
01

46,58
02

97,73
56,00

10 Krause, Thomas 30.09.1988 KartSlalomTeam Harzg 704
110478

43,04'1 5
42,5201 107,56

51,00
11 Stadtler, Jerome 27.10.1975 More Fun Racing 807

1 05370
0.0000 0.0000 a.d.W

a.d.W
12 Möller, Thomas 04.10.1967 Kart-SlalornTeam Möl 809

213164
0.0000 0.0000 a.d.W

a.d.W.
D 13 Schulze, Sandy 07.07.1980 1. Auer MSC

00115
810 0"0000 0.0000 a.d.W.

a.d.W.
14 Friedrich, Frank 05.05.1977 KSC DVB

98479
806 0.0000 0.0000 a,d.W.

a.d.W.
15 Lipska, Dennis 20.05.1977 RSG Oschersleben 805

89121
0.0000 0.00

00
a.d.W.
a.d.W.

16 Horstmann, Daniel 26.04.1973 MC SAM
1 03365

804 0.0000 0.0000 a.d.W
a.d.W.

17 Kruse, Frank 18.08.1970 MC SAM
. 102424

803 0.0000 0.0000 a.d.W.
a.d.W.

18 Einbeck, Thomas 18.04.1979 MC SAM
104140

802 0.0000 0.0000 a.d.W
a.d.W.

19 Pohle, Maik 27.09.1974 ACV OC Leipzig 801
10021

0.0000 0.00
00

a.d.W.
a.d.W.

20 Herrmann, Llure 14.07.1964 MC Venedig
1 00093

808 0"00
00

0.00
00

a.d.W.
a.d.W.

Gebürt§tag Verein: M§,J-Nr.
StartNr.



Ergebnisliste - 2. Lauf
Klasse 7:

Prädikat Datum 19.05.2019

Vorlauf Deutsche Meisterschaft DMV

Platz Name Verein StartNr. 3. Lauf
TF PF

2. Lauf
TF PF

1. Lauf
TF PF WertunMSJ-Nr.

(20 Fahrer)

Geburtstag Gesamt

Austragungsort:

3. Lauf zur SM und 3. VL DM MSJ

ACV OC Leipzig

1 Möller, Thomas Kart-Slalom-Team Möl 809 42,60
0 0 0 0

42,80 85,40
96,00213164

04.10.1967

2 Lipska, Dennis RSG Oschersleben 805 44,24
0 0 0 0

44,56 88,80
91,0089121

20.05.1977

3 Friedrich, Frank KSC DVB 806 45,58
0 0 0 0

45,72 91,30
86,0098479

05.05.1977

4 Kruse, Frank MC SAM 803 45,17
0 1 0 0

44,27 91,44
81,00102424

18.08.1970

5 Pohle, Maik ACV OC Leipzig 801 45,67
0 2 0 0

42,84 92,51
76,0010021

27.09.1974

6 Stadtler, Jerome More Fun Racing 807 45,36
0 1 0 0

45,42 92,78
71,00105370

27.10.1975

7 Horstmann, Daniel MC SAM 804 46,66
0 0 0 0

46,48 93,14
66,00103365

26.04.1973

8 Schulze, Sandy 1. Auer MSC 810 45,21
0 1 0 1

45,82 95,03
61,00

D
00115

07.07.1980

9 Einbeck, Thomas MC SAM 802 46,87
0 3 0 5

47,27 110,14
56,00104140

18.04.1979

10 Herrmann, Uwe MC Venedig 808 44,34
2 1 1 8

41,88 134,22
51,00100093

14.07.1964

11 Lorenz, Max MSC Beucha Brandis e 708 0.00
0 0 0 0

0.00 a.d.W.
a.d.W.90372

07.06.1993

12 Golz, David MC Jena e.V. 710 0.00
0 0 0 0

0.00 a.d.W.
a.d.W.91814

17.03.1991

13 Gehring, Konrad MSC Beucha Brandis e 707 0.00
0 0 0 0

0.00 a.d.W.
a.d.W.73981

12.05.1985

14 Möller, Kay Kart-Slalom-Team Möl 706 0.00
0 0 0 0

0.00 a.d.W.
a.d.W.99214

22.12.1995

15 Kurstedt, Markus MC Smalcalda 705 0.00
0 0 0 0

0.00 a.d.W.
a.d.W.207510

17.03.1990

16 Krause, Thomas KartSlalomTeam Harzg 704 0.00
0 0 0 0

0.00 a.d.W.
a.d.W.110478

30.09.1988

17 Marzinek, Christoph KartSlalomTeam Harzg 703 0.00
0 0 0 0

0.00 a.d.W.
a.d.W.105861

04.12.1985

18 Baumgart, Denis MC Jena e.V. 709 0.00
0 0 0 0

0.00 a.d.W.
a.d.W.91815

18.05.1987

19 Oelgardt, Andy KartSlalomTeam Harzg 701 0.00
0 0 0 0

0.00 a.d.W.
a.d.W.101685

25.05.1986

20 Zermann, David KartSlalomTeam Harzg 702 0.00
0 0 0 0

0.00 a.d.W.
a.d.W.110442

22.05.1983
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Prädikat 3. Lauf zur SM und 3. VL DM MSJ

Vorlauf Deutsche Meisterschaft DMV

Ergebnisliste - 2. Lauf
Mannschaften
Austragungsort: ACV OC Leipzig

ACU O[ Leipziü e.Y.
äF,0d ritär Lothsr FthlE
Fr"talöiri:tr3l!e 14
11,1463 (:röBpä5r,3
TElel6n: 034:9? 4SE;4?
Lläil I L(tfier.Pnhl EE!-+rrl itre.de

Datum 19.05.2019

MT}T(}R§FüRT

Platz I MSC Pößneck it: 244,94
Fahrer 1 Gräfe, Philipp
Fahrer 2 Haase, Lukas
Fahrer 3 Schütz, Louis
Fahrer 4 Pötzl, Florian
Fahrer 5

Fahrerl Mittenbacher,Marie-Sophie
Fahrer 2 Radehaus, Josephine
Fahrer 3 Mittenbacher, Maximilian

Fahrer 1 Badeleben, Mika
Fahrer 2 Badeleben, Fero
Fahrer 3 Pakendorf, Caitlyn
Fahrer 4
Fahrer 5

79,88
82,03
83,03
84,76

Fahrer 1 Volk, Jannick
Fahrer 2 Ebrecht, Tomrny
Fahrer 3 Rakisch, Marc Lestat
Fahrer 4 Welsch, Emil
Fahrer 5

Fahrer 1 Dacher, Maxim
Fahrer 2 Kummer, Leon
Fahrer 3 Herberger, Ben
Fahrer 4 Brunner, Alexander
Fahrer 5 Pausch, Cedric

80,90
84,31
86,59
88,70

85,28
85,46
86,40
86,81
91,53

Fahrer 4
Fahrer 5

83.24
85,40
90,03

82,58
83,38
93,62

Platz 1 Zeit: 26 rtu ng:
Fahrer 1 Becker, Oliver
Fahrer 2 Donix, Fabian
Fahrer 3 Becker, Jessica
Fahrer 4
Fahrer 5

86,35
87,09
89,34

Platz 7 PMC Gotha 1 Zeit: 26 11

Fahrer 1 Pfeil, Karl
Fahrer 2 Franz, Ale>ander
Fahrer 3 Valdeig, Fynn
Fahrer 4 Herrmann, Niklas
Fahrer 5

87,65
89,90
92,33

'101 ,63



Prädikat 3. Lauf zur SM und 3. VL DM MSJ

Vorlauf Deutsche Meisterschaft DtW

Ergebnisliste - 2. Lauf
Mannschaften
Austragungsort: AGV OG LeiPzig

ACU üC Leipzig e.U.
!porllEitEr Lotlr;1r FthlE
Fqltal6i:ietrslte l4
ü4463 fr6ßF65rrz
TrlEj6n: Drl4:3? 4$*117
lt13i I ; L,:,thar. Pshl E§t-nrrl ine.,1e

Datum 19.05.2019

MOT$R§F(}RT

Fahrer 1 Adam, Dominic
Fahrer 2 Einbeck, Maximillian
Fahrer 3 Einbeck, Angelina Tabea
Fahrer 4 Wassermann, Dominik
Fahrer 5

88,93
91,42
93,53
94,83

Fahrer 1 Marzinek, Leon
Fahrer 2 Brocke, Tom
Fahrer 3 Marzinek, MaYa Celine
Fahrer 4 Vetter, Joel
Fahrer 5 Brocke, Leo

84,56
95,49
97,03

121,25
129,37

Fahrer 1 Marzinek, ChristoPh
Fahrer 2 Oelgardt, AndY
Fahrer 3 Zermann, David
Fahrer 4 Krause, Thomas
Fahrer 5

88,27
92,41
97,73

107,56

Fahrer 1 Albert, Sebastian
Fahrer 2 Diesterhöft, Tim
Fahrer 3 Thost, Silas
Fahrer 4 Donnert, Noel
Fahrer 5 Hamburg, Daniel

89,72
94,18
95,49
97,31
98,67

Fahrer 1 Merkel, Kevin
Fahrer 2 Uhlig, Franz
Fahrer 3 Sacaleanu, Dennis
Fahrer 4 Gentzsch, Lea
Fahrer 5

89,86
95,08
96,78

204,31

Fahrer 1 Adam, Marian
Fahrer 2 Kanitz, Julian
Fahrer 3 Wagner, Jasmin
Fahrer 4 Kanitz, Max
Fahrer 5

90,51
95,53
96,87

126,36

Fahrer 1

Fahrer 2
Fahrer 3
Fahrer 4
Fahrer 5

Wesotoraski, Colin
Elger, Lenn-Tyler
Haase, Josephine

94,49
95,39

102,79



Vorlauf Deutsche Meisterschaft DtW
Ergebnisliste - 2. Lauf
Mannschaften
Austragungsort: ACV OC Leipzig

ACU üü Leipzig e.ll.
.5F,cl.t titFr Lattr;!r P,tltlä
Ftätal 6r:i str,if,!ä 1 4
ü4d83 Gr6ßpöina
Tel*lan: ii3439? ;1$E:1?
[,13i I : Lcthir. Pshl e&t-srrl irre.de

Prädikat 3. Lauf zur SM und 3. VL DM MSJ Datum 19.05.2019

Fahrer 1 Schröder, Tamino
Fahrer 2 Vesely, Georg
Fahrer 3 Haßmann, Tyee
Fahrer 4 Kuhn, Bruno
Fahrer 5

103,84
104,53
106,50
130,90

Fahrer 1 Albert, Simon
Fahrer 2 Blechschmidt, Fynn
Fahrer 3 Gilgen, Tobias
Fahrer 4 Leib, Moritz
Fahrer 5 Weiß, Tim

95,82
1 10,50
116,13
128,72
137,21

MüT$E§FÖRT

Fahrer 1 Hilliger, Vincent
Fahrer 2 Busse, Ben
Fahrer 3 Milliger, Irma
Fahrer 4
Fahrer 5

95,50
99,41

143,58

Fahrer 1 Barkoutas, Aggelos
Fahrer 2 Ringling, Lenny Maurice
Fahrer 3 Finke, Florian
Fahrer 4 Haase, Tristan
Fahrer 5

108,61
138,95
160,97
201,26
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